
Då hör vi av oss som mest under
högtiderna – ny statistik visar när vi
önskar varandra god jul
I takt med att vi närmar oss årets mest familjära högtider, julafton och nyårsafton
avslöjar statistik hur man väljer att höra av sig till nära och kära som mest i
Stockholm, Malmö och Göteborg. Mönstren visar tydliga höjdpunkter för både
samtal och SMS-trafik.

Stockholm – Julkänsla och nyårsklockor
På julafton toppar samtalen i Stockholm runt kl. 11:00, när julförberedelserna är i full gång och många
passar på att önska en god jul innan firandet drar igång. SMS-trafiken når sin höjdpunkt senare, runt kl.
16:00, precis efter Kalle Ankas Jul och innan julmiddagen.
 
Under nyårsafton är det strax efter tolvslaget som stockholmarna skickar flest SMS med
nyårshälsningar. Samtalstoppen sker dock tidigare, runt kl. 14:00, när många passar på att ringa upp
innan festen drar igång på allvar. Men antalet ökar igen så fort det närmar sig tolvslaget.
 
Malmö – Morgonsamtal och nattliga hälsningar
Malmöborna är morgonpigga på julafton, med flest samtal gjorda runt kl. 10:00, medan SMS-trafiken
kulminerar senare på dagen, runt kl. 15:00.
 
På nyårsafton skickas flest SMS strax efter att fyrverkerierna har lyst upp himlen. Samtalen når sin topp
vid mitt på dagen då många hör av sig till nära och kära för att önska ett gott nytt år. Men även
Malmöborna ringer och önskar gott nytt år innan och efter tolvslaget.
 
Göteborg – Julsamvaro och nyårsraketer
I Göteborg sker samtalstoppen på julafton runt kl. 12:00, när många hör av sig innan firandet börjar.
SMS-aktiviteten når sin högsta nivå senare, runt kl. 16:00, då det är dags att skicka julhälsningar.
 
På nyårsafton är det en explosion av SMS-aktivitet direkt efter midnatt medan samtalstoppen inträffar
tidigare, runt kl. 14.00. Göteborgarna är dock inte sämre än Stockholmarna och Malmöborna, strax
innan tolvslaget ökar antalet samtal igen.
 
Sedan rings det och skickas SMS fram till småtimmarna i hela landet. Mellan klockan 00.00 och 01.00
på nyårsdagen, precis efter tolvslaget, ökar antalet SMS med 1 004 procent jämfört med samma
tidpunkt på julafton. 
 
Högtider med ett digitalt hjärta
Statistiken visar att högtider är en tid för att både fysiskt och digitalt knyta an till de människor som
betyder mest. Medan samtalen dominerar tidigt på dagen, spelar SMS en större roll senare under
kvällens mer festliga stunder.
 
- Det är tydligt att vi värdesätter att nå varandra på olika sätt under årets viktigaste firanden. Oavsett om
det är ett snabbt SMS eller ett samtal, är det fina att teknologin hjälper oss att hålla kontakten. Och med
dagens snabba nätverk kan vi nu enkelt och snabbt skicka en personlig videohälsning till nära och kära,
säger Karolina Wittgren, Chef Strategi & Affärsplanering privatmarknaden, på Tele2.
 
 
All data baseras på anonymiserad data från abonnemang hos Tele2.



För mer information, vänligen kontakta:  
Jessica Hjälmered, Senior Communication Manager, Tele2, +46 (0)8 121 47 400 /
jessica.hjalmered@tele2.com

Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media

 

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och
tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt
sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar
möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023
omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och
finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.
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